
FUNÇÃO : COORDENADOR DE CURSO ALIMENTOS

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

GILVAN SILVA Deferida 1º lugar

ADAUTO GOMES BARBOSA NETO Deferida 2º lugar

JULIANA SILVA DOS SANTOS Deferida 3º lugar

ALESSANDRA CRISTINA SALES LEITE (2ª OPÇÃO) Deferida 4º lugar

IRISLÂNIA BORBOSA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida 5º lugar

ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES Deferida

LUZILEIDE MARQUES DOS SANTOS Deferida

KELLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

ADMILSON RIBEIRO TOSCANO DE BRITO (MANHÃ) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

RODRIGO DE OLIVEIRA SIMÕES Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

ROGER HECTOR D'ANDRADE AIRES Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

MANUELA CRISTINA MOTA LINS (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação e pós-graduação)

VERA LÚCIA FRANÇA DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

FABIANO DA SILVA FERREIRA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da pós-graduação)

FUNÇÃO : COORDENADOR DE CURSO ALIMENTOS

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

GILVAN SILVA Deferida 1º lugar

ADAUTO GOMES BARBOSA NETO Deferida 2º lugar

JULIANA SILVA DOS SANTOS Deferida 3º lugar

ALESSANDRA CRISTINA SALES LEITE (2ª OPÇÃO) Deferida 4º lugar

IRISLÂNIA BORBOSA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida 5º lugar

ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES Deferida

LUZILEIDE MARQUES DOS SANTOS Deferida

KELLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

ADMILSON RIBEIRO TOSCANO DE BRITO (MANHÃ) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

RODRIGO DE OLIVEIRA SIMÕES Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

ROGER HECTOR D'ANDRADE AIRES Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

MANUELA CRISTINA MOTA LINS (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação e pós-graduação)

VERA LÚCIA FRANÇA DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

FABIANO DA SILVA FERREIRA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da pós-graduação)

FUNÇÃO : COORDENADOR DE CURSO ADMINISTRAÇÃO

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

ANSELMO IGNÁCIO DE SOUZA Deferida 1º lugar

SABRINA GOMES SANTOS DE LACERDA Deferida 2º lugar

ADEILDE FRANCISCA DE SANTANA Deferida 3º lugar

EDUARDO AUGUSTO DE SANTANA Deferida 4º lugar

JACQUELANE BEZERRA DOS SANTOS Deferida 5º lugar

ADRIANA DA SILVA FRANCISCO Deferida

ADRIANA MARCELA PASSADOR Deferida

AMARILDO JEIELE FERREIRA DE LUCENA Deferida

ANA CAROLINA ALVES DE LIMA Deferida

ANA CAROLINA WANDERLEY BELTRÃO Deferida

CASSYA REGINA PEREIRA GUIMARÃES (2ª OPÇÃO) Deferida

DANIELA ALMEIDA CORREIA BARBOSA (2ª OPÇÃO) Deferida

DEYVISON LUIZ ANDRADE DE SOUZA Deferida

ELAINE CRISTINA BRASILINO DE ALBUQUERQUE (2ª OPÇÃO) Deferida

ELAYNE KAMILLA RODRIGUES DOS SANTOS Deferida

JULIANA CRISTINA DAS CHAGAS DE MELO (2ª OPÇÃO) Deferida

KATIA FERNANDA ALBUQUERQUE DE MATOS (2ª PÇÃO) Deferida

MARCELLO NICOLELI Deferida

MÁRIO DUARTE AFONSO (2ª OPÇÃO) Deferida

MAURILIO ARRUDA DE ARAUJO (2ª OPÇÃO) Deferida

MICHELINE MARIA DA CONCEIÇÃO FRANA GONÇALVES(2ª OPÇÃO)Deferida

NOÊMIA KARINA ARAÚJO DA SILVA Deferida

PAULA PRISCILLA HOULY LOPES FALCÃO (2ª OPÇÃO) Deferida

SÔNIA MAGALI ALVES DE SOUZA Deferida

JOCIANNE RODRIGUES PEDROSA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

JOSÉ RINALDO DOMINGOS DE MELO Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

LEANDRO PATRÍCIO DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

LINDERSON PEDRO DA SILVA FILHO Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

NIVALDA FRANCISCA DE LIMA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

TACIANA RODRIGUES DE MESQUITA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

ANDREA CHAVES FIUZA PORTO Deferida 1º lugar

JOSEFA DE ABREU AGUIAR GALVÃO Deferida 2º lugar

REZANIO MARTINS CARVALHO (2ª OPÇÃO) Deferida 3º lugar

INDEFERIDOS

INDEFERIDOS

FUNÇÃO : COORDENADOR DE CURSO AÇUCAR E ALCOOL

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA
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TATIANA PATRÍCIA NASCIMENTO DA SILVA RODRIGUES (2ª OPÇÃO)Deferida 4º lugar

DIOGO FRANCISCO BORBA RODRIGUES (2ª OPÇÃO) Deferida 5º lugar

ANA CAROLINA GALINDO DA COSTA (2ª OPÇÃO) Deferida

LUANA MARIA ALVES DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

MARIA FERNANDA DE ALMEIDA Deferida

AMELIARA FREIRE SANTOS DE MIRANDA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

EDUARDO MACIEL OLIVEIRA LAIME (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 2.5, letra h (histórico e diploma da graduação)

ANA KARLA ANGELIM CABRAL Indeferida, não comprovou Item 2.5, letra h (histórico e diploma da graduação)

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

EDJAIR JOSÉ CARNEIRO DE SOUZA Deferida 1º lugar

VANESSA DOS SANTOS MARQUES (2ª OPÇÃO) Deferida 2º lugar

CLAUDINEIDE BATISTA DE MELO Deferida 3º lugar

ELIANE SANTOS XAVIER DAS NEVES Deferida 4º lugar

SANDRA VIRGÍNIA CAVALCANTI GUERRA FERNANDES Deferida 5º lugar

ADRIANA CASSIANO DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

ADRIANA DA SILVA FRANCISCO (2ª OPÇÃO) Deferida

ANA CAROLINA WANDERLEY BELTRÃO (2ª OPÇÃO) Deferida

ANA PRISCILA LINS PESSOA (2ª OPÇÃO) Deferida

ANDRÉ JOSÉ DOS SANTOS Deferida

DEYVISON LUIZ ANDRADE DE SOUZA (2ª OPÇÃO) Deferida

EDNA LÚCIA MARCIONILA DE ASSUNÇÃO Deferida

ELIANA ANDRADE DE SOUZA MELO (2ª OPÇÃO) Deferida

ELIZANGELA AGUIAR DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

ESCARIÃO DA NÓBREGA GOMES Deferida

GEORGE DO NASCIMENTO LEÃO (2ª OPÇÃO) Deferida

GLEIKA RODRIGUES BARBOSA DE AGUIAR (2ª OPÇÃO) Deferida

GLEYDSON ROCHA DE SOUZA (2ª OPÇÃO) Deferida

IZABELA CAMILA DE ALMEIDA RODRIGUES Deferida

JEISSY CONCEIÇÃO BEZERRA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

JESSICA VANESSA DA SILVA CORREIA (2ª OPÇÃO) Deferida

JULIANA CÉLIA DE LIMA (2ª OPÇÃO) Deferida

LUCIANA MARIA DE MENEZES (2ª OPÇÃO) Deferida

LUIZ OTÁVIO DE ANDRADE MACHADO (2ª OPÇÃO) Deferida

MANUELA PEREIRA GOMES (2ª OPÇÃO) Deferida

MARCIA EMANOELA HENRIQUE FURTADO DE SOUZA (2ª OPÇÃO) Deferida

NATHALIA CAVALCANTI DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

NOÊMIA KARINA ARAÚJO DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

RACHAEL RODRIGUES DE ANDRADE (2ª OPÇÃO) Deferida

RAYANA CARLA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

SANDRA MARIA FRANCISCA DA SILVA Deferida

SILAS GUILHERME DA SILVA Deferida

SILVIA KELLYNE VIVIANE DE ANDRADE (2ª OPÇÃO) Deferida

TASSO ARAÚJO DE BRITO (2ª OPÇÃO) Deferida

THAYANE MARIA DEODATO CAVALCANTE (2ª OPÇÃO) Deferida

YOLLANDA FERNANDES RAMOS Deferida

ZULEIDE GOMES DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

ALDENIS EVERTON ALVES GUILHERME DE FRANÇA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

BRUNO TRAJANO BARBOSA Indeferida, não apresentou currículo

CLEMIR ALVES DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

EDNA MARIA QUEIROZ DE FREITAS Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

ELIZABETH RODRIGUES PATRICIO DE OLIVEIRA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

ERIVAN JOSÉ DA CRUZ FERNANDES Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

IARA MARIA DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

JOCIANNE RODRIGUES PEDROSA DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

JOSÉ HELENO DE CASTRO (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

NIVALDA FRANCISCA DE LIMA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

ROBERTA MENDES B. DE OLIVEIRA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

ROSINEIDE PEREIRA DE LUNA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letras d e h (histórico da graduação)

TACIANA RODRIGUES DE MESQUITA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

VERA LÚCIA FRANÇA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

FUNÇÃO : COORDENADOR DE POLO TIMBAÚBA

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

MAURICIO JOSE RODRIGUES Deferida 1º lugar

JOÃO ANTONIO GOMES DE FREITAS Deferida 2º lugar

ALEXANDRE GEORGE RODRIGUES ARAUJO Deferida 3º lugar

SIMONE FERREIRA DOS SANTOS (2ª OPÇÃO) Deferida 4º lugar

RENATA SIMPLÍCIO RODRIGUES DE LIMA Deferida 5º lugar

CAMILA DE MELO SANTANA (2ª OPÇÃO) Deferida

DÉBORA MARIA DOS SANTOS (2ª OPÇÃO) Deferida

EDVALDO PEREIRA DA TRINDADE JUNIOR Deferida

ELDER SOARES DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

FLÁVIA MARIA DOS SANTOS VASCONCELOS Deferida

ANA CRISTINA DE LIMA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

ELIVANEIDE NICOLAU DE MELO NUNES (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

TACIANA CÁSSIA DOS SANTOS MONTEIRO GUSMÃO Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra c (falta cópia do verso do RG)

FUNÇÃO : COORDENADOR DE POLO PALMARES

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

MARIA DO CARMO DE CARVALHO GÓIS Deferida 1o. Lugar

FABIA CRISTINA MENDES BARBOSA (2ª OPÇÃO) Deferida 2º lugar

WELLINGTON BATISTA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida 3º lugar

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

INDEFERIDOS

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

INDEFERIDOS

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

INDEFERIDOS



ELMER SOARES DE SANTANA (2ª OPÇÃO) Deferida 4o. Lugar

PAULO HENRIQUE RAMOS (2ª OPÇÃO) Deferida 5o. Lugar

DIANA CIBELE DE ASSIS FERREIRA (2ª OPÇÃO) Deferida

DINAR SOUZA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

IRENE MARIA SILVA DE ALMEIDA (2ª OPÇÃO) Deferida

IVISON CORDEIRO FERREIRA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

RAIANNY KELLY NASCIMENTO ARAÚJO (2ª OPÇÃO) Deferida

VALÉRIA MOURA DE FARIAS Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

HELISANGELA MARIA ANDRADE FERREIRA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da pós-graduação)

FUNÇÃO : COORDENADOR DE POLO GARANHUNS

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

NAIRLENE MAGALHÃES PATRICIO SIQUEIRA Deferida 1º lugar

GERLA CASTELLO BRANCO CHINELATE Deferida 2º lugar

ÉRICA CHAVES LUCIO (2ª OPÇÃO) Deferida 3º lugar

CLAUDIO LUIS DE MELO FILHO (2ª OPÇÃO) Deferida

PATRYCK ANTHONY LOURENÇO FERREIRA (2ª OPÇÃO) Deferida

ADMILSON RIBEIRO TOSCANO DE BRITO (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

FUNÇÃO : COORDENADOR DE POLO SÃO BENTO DO UNA

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

GLEYTON AGRIPINO DE MELO MACEDO Deferida 1º lugar

AUDJANE DA SILVA CARVALHO Deferida 2º lugar

JOSÉ DIÓGENES FARIAS VALENÇA (2ª OPÇÃO) Deferida 3º lugar

FUNÇÃO : COORDENADOR DE REGISTRO ESCOLAR (MANHÃ)

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

DAVISON ARRUDA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida 1º lugar

DANIELA DE MOURA PAVÃO FARIAS (2ª OPÇÃO) Deferida 2º lugar

DEYVID WEIDSON NOBREGA DE MOURA (2ª OPÇÃO) Deferida 3º lugar

CAMILA MARIA PEREIRA RAMOS (2ª OPÇÃO) Deferida 4º lugar

SILAS GUILHERME DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida 5º lugar

AGDA TAMIRIS PEREIRA DE LUCENA Deferida

ANDREZZA AMANUELLA OLIVEIRA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

ANGÉLICA CÂNDIDA FERREIRA Deferida

ANSELMO IGNÁCIO DE SOUZA (2ª OPÇÃO) Deferida

FRANCISCO DE ASSIS DA CRUZ SANTANA VILELA BRAGA Deferida

GILVAN SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

HELLEN ALVES MENEZES (2ª OPÇÃO) Deferida

JOABE ROBSON TEIXEIRA FONSECA (2ª OPÇÃO) Deferida

JOÁS TOMAZ DE AQUINO (2ª OPÇÃO) Deferida

JULIANA KARLA RODRIGUES DE SOUZA SANTOS Deferida

LUCIANA MARANHÃO PESSÔA SILVA Deferida

MARIO PONTES RANGEL Deferida

MAYARA SEABRA CHELONI Deferida

PATRÍCIA LOPES DE PONTES SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

RACHAEL RODRIGUES DE ANDRADE Deferida

RAPHAELA LIMA BELCHIOR DE ARAÚJO (2ª OPÇÃO) Deferida

THIAGO MANOEL MELO DA SILVA Deferida

AMANDA EMANUELLA ROCHA DE SOUZA (2 OPÇÃO) Indeferida, não comprovou experiência na função

ELIVANEIDE NICOLAU DE MELO NUNES Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

ELIZABETH RODRIGUES PATRICIO DE OLIVEIRA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letras d e h (histórico da graduação)

FABIANA DANTAS DE MEDEIROS Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

GRAYCE KELLI BARBOSA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação e pós-graduação)

IRANILDA PEREIRA SILVA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

JOSÉ GUEDES DOS SANTOS JÚNIOR (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

MÔNICA APARECIDA RAMOS DA SILVA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

RENAN SILVA FERREIRA Indeferida, não comprovou experiência na função

ROSINEIDE PEREIRA DE LUNA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letras d e h (histórico da graduação)

VÂNIA MACHADO DE ARAÚJO GOMES Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da pós-graduação)

FUNÇÃO : COORDENADOR DE REGISTRO ESCOLAR (TARDE)

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

ANDRÉ JOSÉ DOS SANTOS (2ª OPÇÃO) Deferida 1º lugar

ANNARAÍ VIRGÍNIA BARBOSA DOS SANTOS Deferido 2º lugar

PAULA PATRÍCIA BORBA (2ª OPÇÃO) Deferido 3º lugar

ANA CAROLINA ALVES DE LIMA (2ª OPÇÃO) Deferida 4º lugar

JULIANA DE CÁSSIA GOMES DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferido 5º lugar

TAINÁ MARIA DE SOUZA VIDAL (2ª OPÇÃO) Deferido

ISABELLE CÍCERA DA CONCEIÇÃO DOMINGOS DOS SANTOS Deferida

EMANUELLA BARROS DE SOUZA OLIVEIRA ALVARES (2ª OPÇÃO) Deferido

REGINA PONTES MARÇAL (2ª OPÇÃO) Deferido

LUIZ OTÁVIO DE ANDRADE MACHADO Deferido

JOSEFA DE ABREU AGUIAR GALVÃO (2ª OPÇÃO) Deferida

DANILO SANTOS DO VALE (2ª OPÇÃO) Deferido

AEILANE CRISTINE AYRES DA SILVA RIBEIRO Deferida

RENATA SIMPLÍCIO RODRIGUES DE LIMA (2ª OPÇÃO) Deferido

YOLLANDA FERNANDES RAMOS (2ª OPÇÃO) Deferida

FÁBIO PEREIRA LIMA Deferida

THAMIRES DA SILVA FERREIRA DE LIMA (2ª OPÇÃO) Deferida

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

INDEFERIDOS

INDEFERIDOS

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

INDEFERIDOS

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA



ROSANGELA DE SANTANA VIEIRA Deferido

ERIKA ALENCAR DE MOURA MENDES (2ª OPÇÃO) Deferida

ELIELMA DE FATIMA DAMASCENO MONTEIRO (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou experiência na função

NORMA SUELY SILVA SOARES DAS NEVES Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

RAPHAEL ALVES DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

HELLEN WHITE MORAES E SILVA Deferida 1º lugar

SABRINA GOMES SANTOS DE LACERDA (2ª OPÇÃO) Deferida 2º lugar

ERICK VALDEVINO BERNARDO (2ª OPÇÃO) Deferida 3º lugar

GLEYDSON ROCHA DE SOUZA Deferida 4º lugar

JOICE DE ESPINDOLA Deferida 5º lugar

ADAUTO GOMES BARBOSA NETO (2ª OPÇÃO) Deferida

ADRIANA MARCELA PASSADOR (2ª OPÇÃO) Deferida

AEILANE CRISTINE AYRES DA SILVA RIBEIRO (2ª OPÇÃO) Deferida

ANA PAULA VANDERLEY GALINDO (2ª OPÇÃO) Deferida

ANDERSON KLEBER VASCONCELOS MENDES (2ª OPÇÃO) Deferida

FÁBIO PEREIRA LIMA (2ª OPÇÃO) Deferida

JOABE ROBSON TEIXEIRA FONSECA Deferida

LILIAN JORDÃO PESSOA DUARTE Deferida

MARCELLO NICOLELI (2ª OPÇÃO) Deferida

RAPHAELA LIMA BELCHIOR DE ARAÚJO Deferida

TATIANA GOMES DE PONTES Deferida

ALDENIS EVERTON ALVES GUILHERME DE FRANÇA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

AMELIARA FREIRE SANTOS DE MIRANDA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

FABIANO DA SILVA FERREIRA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da pós-graduação)

KELLY CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

LEANDRO PATRÍCIO DA SILVA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

MANUELA CRISTINA MOTA LINS Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação e pós-graduação)

NOELMA DE CASTRO BRITTO Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

FUNÇÃO : PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL POLO CARPINA

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

JOSÉ ALBERTO DE CASTRO Deferida 1º lugar

VIRGÍNIA RENATA VILAR DA SILVA Deferida 2º lugar

ADEILDE FRANCISCA DE SANTANA (2ª OPÇÃO) Deferida 3º lugar

SANDRA MARIA FRANCISCA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida 4º lugar

GEORGE MICHAEL ALVES DE LIMA Deferida 5º lugar

ADRIANA CASSIANO DA SILVA Deferida

ALBERTINA DE LOURDES BATISTA MOTA Deferida

ALEXANDRE DUTRA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

ALINE GOMES SANTANA Deferida

ALISSON HENRIQUE DOS SANTOS ROSENDO Deferida

AMANDA EMANUELLA ROCHA DE SOUZA Deferida

AMARILDO JEIELE FERREIRA DE LUCENA Deferida

ANA CARLA DA SILVA Deferida

ANA CAROLINA GALINDO DA COSTA Deferida

ANA PAULA VANDERLEY GALINDO Deferida

ANA PRISCILA LINS PESSOA Deferida

ANÁLIA REGINA DE LIMA OLIVEIRA Deferida

ANDREZA RIBEIRO TAVARES Deferida

ANDREZZA AMANUELLA OLIVEIRA SILVA Deferida

ANNARAÍ VIRGÍNIA BARBOSA DOS SANTOS (2ª OPÇÃO) Deferida

BÁRBARA RAFAELA SILVA DE LIMA Deferida

CARLA CRISTINA DE ALBUQUERQUE SILVA Deferida

CASSYA REGINA PEREIRA GUIMARÃES Deferida

CLAUDINEIDE BATISTA DE MELO (2ª OPÇÃO) Deferida

DANIELA ALMEIDA CORREIA BARBOSA Deferida

DANILO SANTOS DO VALE Deferida

DAVISON ARRUDA DA SILVA Deferida

DÉBORA MARIA DOS SANTOS Deferida

DIEGO DE LIMA COÊLHO Deferida

DIOGO FRANCISCO BORBA RODRIGUES Deferida

DJANEIDE MARINALVA DA SILVA Deferida

EDUARDO AUGUSTO DE SANTANA (2ª OPÇÃO) Deferida

EDVANILSON LUIZ DE OLIVEIRA NASCIMENTO Deferida

ELAINE CRISTINA BRASILINO DE ALBUQUERQUE Deferida

ELAYNE KAMILLA RODRIGUES DOS SANTOS (2ª OPÇÃO) Deferida

ELIANA ANDRADE DE SOUZA MELO Deferida

ELIANE SANTOS XAVIER DAS NEVES (2ª OPÇÃO) Deferida

ERICK VALDEVINO BERNARDO Deferida

ERIKA ALENCAR DE MOURA MENDES Deferida

EVERALDO JOSÉ DA SILVA LIMA Deferida

FABIANA HENRIQUE DA SILVA Deferida

GABRIELLA QUEIROS DOS SANTOS Deferida

GEORGE DO NASCIMENTO LEÃO Deferida

GERALDO JOSÉ DA SILVA JÚNIOR Deferida

GLEIKA RODRIGUES BARBOSA DE AGUIAR Deferida

HERMES MAGALHÃES JÚNIOR Deferida

IZABELA CAMILA DE ALMEIDA RODRIGUES (2ª OPÇÃO) Deferida

IZABELLE LÚCIA DE OLIVEIRA BARBOSA Deferida

JANAINA VANESSA LAURINDO AFONSO DE LIMA (2ª OPÇÃO) Deferida

JEISSY CONCEIÇÃO BEZERRA DA SILVA Deferida

JESSICA VANESSA DA SILVA CORREIA Deferida

JOÁS TOMAZ DE AQUINO Deferida

JONATHAS GOMES DE CARVALHO MARQUES Deferida

INDEFERIDOS

FUNÇÃO : COORDENADOR DE PROFESSOR MEDIADOR (TUTOR VIRTUAL)

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

INDEFERIDOS

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA



JOSÉ ANDRÉ BATISTA Deferida

JULIANA CRISTINA DAS CHAGAS DE MELO Deferida

JULIANA DE CÁSSIA GOMES DA SILVA Deferida

KATIA HERICA ALVES DA SILVA Deferida

LÍGIA BATISTA DE OLIVEIRA Deferida

LUANA MARIA ALVES DA SILVA Deferida

LUCIANA MARANHÃO PESSÔA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

LUCIANA MARIA DE MENEZES Deferida

LUCIENE ALVES DOS SANTOS (2ª OPÇÃO) Deferida

MANUELA PEREIRA GOMES Deferida

MANUELA REYNAUX DE ALBUQUERQUE BORBA (2ª OPÇÃO) Deferida

MARCIA EMANOELA HENRIQUE FURTADO DE SOUZA Deferida

MARIA FERNANDA DE ALMEIDA (2ª OPÇÃO) Deferida

MARIA HELENA MORAES BATISTA Deferida

MARIO PONTES RANGEL (2ª OPÇÃO) Deferida

MARYELLE MONIQUE NASCIMENTO SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

MAURILIO ARRUDA DE ARAUJO Deferida

MAYARA SEABRA CHELONI (2ª OPÇÃO) Deferida

NATHALIA CAVALCANTI DA SILVA Deferida

NYKON JEFFERSON DE ALBUQUERQUE CRAVEIRO Deferida

PATRYCK ANTHONY LOURENÇO FERREIRA Deferida

PAULA PATRÍCIA BORBA Deferida

PAULA PRISCILLA HOULY LOPES FALCÃO Deferida

PAULO THIAGO GOMES DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida

RAMON ARTUR VILELA DE OLIVEIRA Deferida

RAYANA CARLA DA SILVA Deferida

REGINA PONTES MARÇAL Deferida

REGINALDO TOMAZ DO SACRAMENTO NETO Deferida

REZANIO MARTINS CARVALHO Deferida

SANDRA VIRGÍNIA CAVALCANTI GUERRA FERNANDES (2ª OPÇÃO)Deferida

SARAH COELHO MENDES Deferida

SILVIO PROFIRIO DA SILVA Deferida

SUZANNA CONCEIÇÃO DIAS DA PAZ SANTOS Deferida

TAINÁ MARIA DE SOUZA VIDAL Deferida

TÁSSIA DE SOUSA PINHEIRO Deferida

TASSO ARAÚJO DE BRITO Deferida

TATIANA PATRÍCIA NASCIMENTO DA SILVA RODRIGUES Deferida

THAYANE MARIA DEODATO CAVALCANTE Deferida

TIAGO EURISTENES ROCHA DA SILVA Deferida

VANESSA DOS SANTOS MARQUES Deferida

VANESSA FERREIRA DE ARAÚJO LIMA Deferida

ZULEIDE GOMES DA SILVA Deferida

RENAN SILVA FERREIRA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 2.5, letra i

RODRIGO DE OLIVEIRA SIMÕES (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

ROGER HECTOR D'ANDRADE AIRES (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

LINDERSON PEDRO DA SILVA FILHO (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

IRANILDA PEREIRA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

RAPHAEL ALVES DA SILVA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

ANDESSA CRISTINA SIMEÃO CAVALCANTI Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação) e letra e

ROBERTA MENDES B. DE OLIVEIRA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

EDIELSON GONÇALVES DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

MARIA JOSÉ MENDES MOTA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letras: c; d; e; h (diploma e histórico da graduação)

CLAUDIA BARBOSA DO NASCIMENTO FERNANDES Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

JOSÉ HELENO DE CASTRO Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

CLEMIR ALVES DA SILVA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

MARIA JOSIANE DE LIMA GUEDES Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

JOSÉ GUEDES DOS SANTOS JÚNIOR Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

ERIVAN JOSÉ DA CRUZ FERNANDES (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

BRUNO TRAJANO BARBOSA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não apresentou currículo

GRAYCE KELLI BARBOSA DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação e pós-graduação)

EDIVAN FERREIRA DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

LUCAS SAMIR DE LIMA MORAIS Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

ALEX JOSÉ DA SILVA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

VALDIR PAULO FERREIRA FILHO (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letras a, b e d

MARIANNE LAIS AGUIAR DE SOUZA E SILVA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou experiência na função

HELISANGELA MARIA ANDRADE FERREIRA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da pós-graduação)

FUNÇÃO : PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL POLO TIMBAÚBA

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

MARTA JUSTINO DO NASCIMENTO Deferida 1º lugar

FLÁVIA GOMES DA SILVA Deferida 2º lugar

SIMONE FERREIRA DOS SANTOS Deferida 3º lugar

IRISLÂNIA BORBOSA DA SILVA Deferida 4º lugar

ALEXANDRE GEORGE RODRIGUES ARAUJO (2ª OPÇÃO) Deferida 5º lugar

ALISSON MICHEL SILVA VALENÇA Deferida

EDVALDO PEREIRA DA TRINDADE JUNIOR (2ª OPÇÃO) Deferida

ELDER SOARES DA SILVA Deferida

HELLEN ALVES MENEZES Deferida

LARA RÉGIA DE MELO FILHO Deferida

MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS (2ª OPÇÃO) Deferida

MARIA SEVERINA GOMES MELO DA ROCHA Deferida

NADJA NARA GOMES DE MORAIS (2ª OPÇÃO) Deferida

TATIANA GOMES DE PONTES (2ª OPÇÃO) Deferida

ANA CRISTINA DE LIMA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

CLAUDENICE MARIA SILVA DE SANTANA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

EDUARDO MACIEL OLIVEIRA LAIME Indeferida, não comprovou Item 2.5, letra h (histórico e diploma da graduação)

TIAGO FELIX MENDONÇA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

INDEFERIDOS

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

INDEFERIDOS



FUNÇÃO :PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL POLO PALMARES

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

WELLINGTON BATISTA DA SILVA Deferida 1º lugar

IVISON CORDEIRO FERREIRA DA SILVA Deferida 2º lugar

MARIA DO CARMO DE CARVALHO GÓIS (2ª OPÇÃO) Deferida 3º lugar

ELMER SOARES DE SANTANA Deferida 4º lugar

DANIELA DE MOURA PAVÃO FARIAS Deferida 5º lugar

ALDEMIR LIMA DA SILVA JÚNIOR Deferida

BIANCA BEZERRA DOS SANTOS (2ª OPÇÃO) Deferida

DIANA CIBELE DE ASSIS FERREIRA Deferida

DINAR SOUZA DA SILVA Deferida

FABIA CRISTINA MENDES BARBOSA Deferida

IRENE MARIA SILVA DE ALMEIDA Deferida

MARCONY BARRETO VASCONCELOS FILHO Deferida

PAULO HENRIQUE RAMOS Deferida

RAIANNY KELLY NASCIMENTO ARAÚJO Deferida

TAMIRES CAROLINA MARQUES FABRÍCIO Deferida

MARCELLA CARDOSO LEMOS DE OLIVEIRA Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra e (quitação eleitoral)

VALÉRIA MOURA DE FARIAS (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

FUNÇÃO : PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL POLO GARANHUNS

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

SABRINA MAGALHÃES SIQUEIRA HENRIQUE Deferida 1º lugar

CLAUDIO LUIS DE MELO FILHO Deferida 2º lugar

GERLA CASTELLO BRANCO CHINELATE (2ª OPÇÃO) Deferida 3º lugar

ALESSANDRA CRISTINA SALES LEITE Deferida 4º lugar

ÉRICA CHAVES LUCIO Deferida 5º lugar

CAMILA DE MELO SANTANA Deferida

FLÁVIA MARIA DOS SANTOS VASCONCELOS (2ª OPÇÃO) Deferida

ALINE CARLA COSTA DO NASCIMENTO Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

FUNÇÃO : PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL POLO SÃO BENTO DO UNA

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

JOSÉ DIÓGENES FARIAS VALENÇA Deferida 1º lugar

MARIA SUSANKELLY DE MELO SANTOS Deferida 2º lugar

EMANUELLA BARROS DE SOUZA OLIVEIRA ALVARES Deferida 3º lugar

GLEYTON AGRIPINO DE MELO MACEDO (2ª OPÇÃO) Deferida 4º lugar

AMANDA KATIELLY ASEVEDO VALENÇA (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (diploma da graduação)

FUNÇÃO : SUPORTE TÉCNICO NO AVA - MANHÃ

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

DARIO JOSÉ NASCIMENTO REGO Deferida 1º lugar

ALEX CABRAL DE BRITTO (2ª OPÇÃO) Deferida 2º lugar

JOSÉ EILTON DOS SANTOS COSTA (2ª OPÇÃO) Deferida 3º lugar

CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA (2ª OPÇÃO) Deferida 4º lugar

GUSTAVO ROGÉRIO DA SILVA BARBOSA Deferida 5º lugar

DANÚSIO DE MENESES ESMERALDO (2ª OPÇÃO) Deferida

HERDERSON GOMES COUTO Deferida

ROGÉRIO LEITE ARAÚJO Deferida

JANAÍNA BARBOSA DA HORA ESMEALDO Indeferida, graduação não compatível com a exigida no edital

RYANNI SYURA ANDRADE FONSECA (2ª OPÇÃO) Indeferida, naõ comprovou requisito mínimo de formação

FUNÇÃO : SUPORTE TÉCNICO NO AVA - TARDE

Candidatos Homologação da Inscrição Classificação

MARIA DAS GRAÇAS COSTA NERY DA SILVA Deferida 1º lugar

CARLOS MARQUES FERNANDES Deferida 2º lugar

DAVID CARLOS PEREIRA DA CUNHA Deferida 3º lugar

PAULO THIAGO GOMES DA SILVA Deferida 4º lugar

EDSON GOMES DE SOUZA Deferida 5º lugar

BÁRBARA RAFAELA SILVA DE LIMA (2ª OPÇÃO) Deferida

FABRÍCIO DE MENEZES LUNA Deferida

RAMON ARTUR VILELA DE OLIVEIRA (2ª OPÇÃO) Deferida

ROBERTA BAUDEL FRANCISCO (2ª OPÇÃO) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

THIAGO FABIANO SILVA VARJÃO (TARDE) Indeferida, não comprovou Item 5.4, letra h (histórico da graduação)

INDEFERIDOS

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

INDEFERIDOS

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

INDEFERIDOS

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA

INDEFERIDOS

CLASSIFICADOS POR ORDEM ALFABÉTICA


